
Uchwała nr 85/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22, § 49 ust. 1 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje Komisję Skrutacyjną Senatu (zwaną 

dalej Komisją) na okres kadencji 2024-2028. Komisja składa się z 4 osób. W skład Komisji wchodzą: 

1) dr Tomasz Chrząstek; 

2) mgr Maciej Łagan; 

3) mgr inż. Magdalena Nartowska; 

4) mgr Karolina Wicha. 

 

§ 2 

1. Do obowiązków Komisji należy nadzór nad prawidłowym przebiegiem głosowań, a w szczególności 

głosowań tajnych oraz imiennych. 

2. W przypadku głosowań tajnych oraz imiennych do obowiązków Komisji należy: 

1) przygotowanie, stwierdzenie ważności, wydanie kart do głosowania, gdy głosowanie jest 

przeprowadzane z ich użyciem oraz nadzór nad aktem głosowania; 

2) stwierdzenie liczby wydanych kart do głosowania, obliczenie liczby ważnie oraz nieważnie 

oddanych głosów; 

3) podanie wyników głosowania do wiadomości Senatu; 

4) wykonywanie innych czynności niezbędnych do prawidłowego przeprowadzenia głosowań. 

3. W przypadku głosowań tajnych oraz imiennych przeprowadzanych przy użyciu aparatury 

elektronicznej przepisy ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w przeprowadzeniu głosowania przewodniczący 

Komisji zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić przewodniczącego Senatu o zaistniałych 

uchybieniach, zgłaszając jednocześnie wnioski co do dalszego postępowania. 

5. Z przebiegu czynności głosowania tajnego oraz imiennego Komisja sporządza protokół, który 

potwierdza przebieg głosowania oraz jego wyniki. 

6. Protokół, o którym mowa w ust. 5, podpisują wszyscy obecni członkowie Komisji. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Senatu 

                                                                                     Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


